АДМ ИНИСТРАЦИЯ
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩ ЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз. № /
р.п. Радищево

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 06.07.2022 № 379

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Администрация муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
п Л 7ТоП̂ м Т т п Обр̂ ;0ВаНИЯ <<РадаЩевский Р ^ о н »  Ульяновской области от

. 7.2022 № 379 «О введении на территории муниципального образования

режима»80™*1 РаЙ°Н>> УлЬЯНОВСКОЙ облас™ особого противопожарного

.  2 ' ^ а°Т0ящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава Администрации